
 
 

Er du vores nye klinikassistentelev? 

Vi er en dynamisk tandklinik tæt på Holte station, der søger vores nye klinikassistentelev til august.  

Vores team består af 3 tandlæger, 1 tandplejer, 2 klinikassistenter og 1 receptionist, som står klar til at tage 
godt imod dig og hjælpe dig godt i gang. Vi vægter trivsel højt på vores klinik og sammen med teamet vil du 
bidrage til at skabe en positiv atmosfære både for personalet og patienterne. 

Trives du i en alsidig hverdag? Er du serviceorienteret og udadvendt? Så kan denne praktikplads være lige 
noget for dig. Vi udfører alle former for tandbehandling og med mange forskellige opgaver hver dag, vil du 
opleve en spændende hverdag fuld af udfordringer og team ånd. 

Vores praktikplads tilbyder: 

• Op til 37 timer om ugen mellem klokken 7.30 og 17.30 (kan variere efter aftale) 

• Et fantastisk arbejdsmiljø med høj faglighed – og plads til både sjov og seriøsitet 

• Gode muligheder for personlig udvikling gennem mange spændende og alsidige opgaver på jobbet 

• Løn efter overenskomsten (detaljer kan findes online) 

Vi har visse forventninger:  

Vi søger en elev, som skriver og taler dansk, er åben for at lære og med god energi. Vi har brug for en 
klinikassistentelev, der er loyal mod sit arbejde, pligtopfyldende og ansvarsbevidst i sit daglige arbejde. Du 
skal være komfortabel med at arbejde selvstændigt samt være god til at samarbejde i et team.  

Hvis dette lyder som noget for dig, så send os en ansøgning med dit CV, hvor du også fortæller lidt om dig 
selv og gerne vedhæfter eventuelle anbefalinger - vi glæder os til at møde dig!  

Arbejdssted: Holte Tandlæge v/Berit Falholt Elvebakken, Holte Stationsvej 6, 2. sal, 2840 Holte. Stillingen er 
med tiltrædelse den 1. august eller snarest derefter. 

Ansøgninger sendes på mail info@holtetandlaege.dk. Ansøgningsfrist er 23. juni og vi afholder løbende 
samtaler.  

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os på mail info eller ringe til vores receptionist Charlotte 
på telefon 4542 2570. Du kan læse mere om os på holtetandlæge.dk. 
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